

**DB 2010**

DOBRY I BEZPŁATNY

z Daleka i z Bliska

Dni Podzamcza

– dla każdego

Od 19 maja do 10 czerwca swoje Dni obchodzić będzie Podzamcze, najmłodsza i największa dzielnica Wałbrzycha. Tesco i Pasaż Tesco to partnerzy tytularni, natomiast organizatorami święta są: Ośrodek Społeczno-Kulturalny Spółdzielni Mieszkaniowej „Podzamcze”, Ośrodek Sportu i Rekreacji w Wałbrzychu oraz Fundacja RECAL.

Co roku Dni Podzamcza stanowią zestaw ciekawych imprez, wśród których każdy może znaleźć coś dla siebie. Zapewne i tym razem utrwalą się one w pamięci uczestników.

Inauguracja Dni nastąpi 19 maja, w sobotę, o godz. 16.00 w sali OSK, a pierwszym punktem programu będzie recital Grażyny Komincz z Lidy na Białorusi. W pierwszej części zaśpiewa ona m.in. „Dwa serduszka” i „Otwórz Janku” Stanisława Niewiadomskiego, jak również „Polną różyczkę” i „Dali Bóg” Stanisława Moniuszki, a także arię Despiny z opery „Cosi fan tutte” Wolfganga Amadeusza Mozarta oraz arię Arseny z opery „Baron cygański” Johanna Straussa. W drugiej części występu artystka zaprezentuje utwory Czesława Niemena, m.in.: „Pod Papugami” i „Dziwny jest ten świat” oraz kilka piosenek aktorskich, np. „Miasteczko Cud” i „To wszystko z nudów”. Recital przygotowano wspólnie ze Stowarzyszeniem Współpra-



Podzamcze przygotowuje się na swoje święto.

cy Polska – Wschód Oddział Wałbrzych.

23 maja, w środę, o godz. 17.00 w sali OSK nastąpi wernisaż wystawy starych pocztówek i widokówek Elżbiety Paprockiej, Kazimierza Staszewskiego, Kazimierza Sawko i Włodzimierza Palusko oraz multimedialna prezentacja przedwojennych i powojennych widokówek przedstawiających Wałbrzych, uzupełniona komentarzem. Wydarzenie przygotowano przy współ-

pracy Biblioteki „Pod Atlantami”.

W maju i czerwcu na boisku przy PSP nr 21 odbywać się będzie Turniej Piłkarski „O Puchar Olimpijczyka 2012.

Szczegółowo kolejne imprezy w ramach Dni Podzamcza zapowiemy w kolejnych wydaniach naszego tygodnika. Szykuje się dobra zabawa. Oby tylko aura okazała się łaskawa – wtedy wrażeń z pewnością nie zabraknie.

Andrzej Basiński